GENIUSPRO5012V 24V6V
Jos akku on erittäin tyhjä, alle 1 volttia, kytke
force-tila käyttöön manuaalisesti, jolloin voit ladata
akkuja jopa nollasta voltista alkaen.
FORCE-TILA.0,0V
Lataa kaikki akut turvallisesti ympäri vuoden.
Lataa jatkuvasti ilman käyttäjän toimia ja ilman
akun ylikuormituksen vaaraa.
NOLLA YLITTÄMINEN.24/7
-40ºC Erittäin joustava silikonikaapelointi - -40 ° C asti - ,
joka on nailonilla päällystetty ja antaa parhaan suojan
hankausta vastaan.
ERITTÄIN JOUSTAVA
KAAPELOINTI.
no.co
6V, 12V, & 24V.MONIJ
ÄNNITE
6-volt (50-amps), 12-volt (50-amps) ja 24-volt (25-amps) -
auto-, vene- ja syvä-sykli -lyijyhappoakuille, mukaan lukien
märkäakut, geeli, AGM- ja huoltovapaat akut sekä litiumioni.
AMMATTIMAINEN MONIJÄNNITE-
AKKULATURI.
WET GEL MF EFB AGM LI-ION
LYIJYHAPPO
AUTOT  |  VENEET  |  ASUNTOAUTOT  |  MOOTTORIURHEILU  |  PIHA JA PUUTARHA
no.co
Käytetään 6V, 12V ja 24V AGM tai
huoltovapaissa akuissa.
AGM
LITHIUM
SYÖTTÖ
10A TILA
Käytetään 6V, 12V, 24V litiumioni akuissa
(mukaan lukien litiumrautafosfaatti). Vain
akuille, joissa on akunhallintajärjestelmä
(Battery Management Systems, BMS).
Muuntuu tasavirtalähteeksi 12 V tai 24V
tasavirtalaitteille, tai muistilaitteeksi akkua
vaihdettaessa.
Antaa laitteen toimia pienemmällä latausvirralla
pienemmille akuille tai huoltoa varten.
Käytetään vanhojen, käytöstä poistettujen,
vaurioituneiden, kerrostettujen tai
sulfatoituneiden akkujen korjaamiseen.
Alle 1V akkujen lataamiseen. Kaikki
lataustilan LED-valot vilkkuvat ja
valittu tila syttyy.
KORJAUS
PAKOTTAA
Käytetään 6V, 12V ja 24V märkäkenno, geeli-,
tehostetuissa märkäakuissa, huoltovapaissa,
ja kalsiumakuissa.
LATAUSTILAT
LYIJYHAPPO
Laturi on kytketty akkuun
käänteisesti. Vaihda liitännät.
VASTAKKAINEN NAPAISUUS
Laturi on valmiustilassa tai akun
jännite on liian matala laturin
havaittavaksi.
KORKEA JÄNNITE
50A (6V, 12V), 25A (24V)
750W
6V, 12V, 24V
2,26 kg (5,0lbs)
Muuttuva
100-240 VAC, 50-60Hz
1V (6V, 12V, 24V)
<0,5mA
-20°C – +50°C (-4°F – +122°F)
IP20
Koneellinen ilma
TUOTTEEN TEKNISET TIEDOT
AKKUTYYPIT:
LÄHTÖ- TEHO:
LATAUSJÄNNITE:
LATAUSVIRTA:
PAINO:
VOLUMETRICS:
TULO-/ TOIMINTA-
JÄNNITE AC:
MATALAJÄNNITTEEN
ILMAISU:
PALUUVIRTAUKSEN
POISTO:
YMPÄRISTÖN LÄMPÖTILA:
KOTELON SUOJAUS:
JÄÄHDYTYS:
Laturin sisäinen lämpötila on liian korkea.
Laturi jatkaa toimintaa, kun lämpötila palaa
toiminta-alueelle.
LÄMPÖTILA
50Ah
100Ah
200Ah
500Ah
1000Ah
0,75hr
1,5hr
3hr
6hr
15hr
LATAUSAJATAkun koko (perustuu 6V /
12V-tiloihin)
*Keskimääräiset latausajat 50
% purkautumistilassa
Uusi sisäänrakennettu lämpöanturi tarkkailee ja säätää lataussykliä
automaattisesti ympäristön lämpötilan vaihteluiden perusteella.
Välttää alilatausta kylmässä säässä -20 °C asti, ja välttää ylilatausta
kuumassa säässä 50 °C asti.
LÄMMÖN KORVAUS.
Akussa voi olla oikosulku tai akku
ei pidä latausta. Kysy neuvoa
ammattilaiselta.
HUONO AKKU
KEHITTYNYT DIAGNOSTIIKKA
Laturi on valmiustilassa tai akun jännite
on liian alhainen laturin havaittavaksi.
VALMIUSTILA
Sisäpakkaus:
Mitat:
46 x 28,5 x 24,5 cm
Paino: 7,73 kg
UPC: 0-46221-19052-6
Ulkopakkaus:
Mitat:
59,2 x 48,2 x 26,7 cm
Paino: 16,55 kg
Määrä: 2
UCC: 10046221190523
Kappaleet per
kuormalava:
24 Kappaletta
10 FT
3M
Tyyppi A - NA Tyyppi C - EU Tyyppi I - AU Tyyppi G - UK
60 ANL Varoke
5,4 FT
1,6 M
6 FT
1,8 M
EVA-kotelo
Käyttöopas
(2)
itsekiertyvää
ruuvia
(1) GENIUSPRO
Kiinnikkeet vaihdettavilla
liittimillä
*Lisävarusteita ei skaalata GENIUSPRO50:n kanssa
316 x 176 x 97,5 cm (12,4" x 6,9" x 3,8")
5AWG
MITÄ LAATIKKO SISÄLTÄÄ
5018876
T 16A
GMA-508658-EA
15,5 cm